ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÙ MỸ

Số:             /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phù Mỹ, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Phù Mỹ

(viết tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng:

Bà Nguyễn Thị Thu Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng:

Ông Nguyễn Trung Sơn - Phó Trưởng Phòng Tư pháp huyện.

3. Các Ủy viên Hội đồng:

- Ông Phan Văn Hổ - Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Ông Võ Văn Nguyện - Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Lương Văn Khánh - Trưởng Phòng Y tế huyện;

- Bà Võ Thị Tâm - Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

- Ông Bùi Văn Thu - Phó Chánh Thanh tra huyện;

- Ông Đào Văn Tâm - Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

- Ông Lê Văn Bích - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ông Phạm Quốc Ánh - Phó Trưởng Phòng Lao động - TB và XH huyện;

- Ông Trần Minh Trung - Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Huỳnh Quốc Việt - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Nguyễn Văn Hồng - Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Ông Lữ Hà Tâm - Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ông Ngô Gia Lợi - Đồn trưởng Đồn Biên phòng Mỹ An;

 2

- Ông Trần Đình Vương - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Thanh Hồng - Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện;

- Bà Trần Thị Trọn - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hòa - Thông tin - TT huyện;

* Mời các ông, bà có tên sau đây làm Ủy viên Hội đồng:

- Bà Nguyễn Thị Bích Phượng - Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Bà Trần Thị Thu Ba - Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ông Nguyễn Việt Cường - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

- Bà Trần Thị Yến - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Bà Phạm Thị Ngọc Anh - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Trọng Khải - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Ông Trần Thế Hiệp - Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện;

- Ông Ngô Văn Vinh - Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Ông Võ Bá Tùng - Phó Chánh án Toà án nhân dân huyện;

- Ông Trần Văn Tân - Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Ông Đặng Nguyên Truyền - Chủ tịch Hội Luật gia huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên Hội

đồng thực hiện theo quy định của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và Quy chế tổ

chức và hoạt động của Hội đồng huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

5021/QĐ-UBND ngày 04/07/2023 của Chủ tịch UBND huyện.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tư pháp, Thủ trưởng

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tư pháp;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lịch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trung Sơn<sonnt@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T11:20:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T10:16:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:34:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Mỹ<vanphong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:34:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Mỹ<vanphong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:35:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Mỹ<vanphong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!